#### **BISIL PLAST LIMITED**

(Formerly known as Bisleri Gujarat Ltd.) [CIN: L17119GJ1986PLC009009]

Works: Plot No:2410/11, GIDC Industrial Estate, Chhatral (N.G) Tele: 02764 - 233958 Fax: 02764 - 234254

22<sup>nd</sup> August, 2017

**BSE** Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort,

Mumbai - 400 001

Company Code No. 531671

Ahmedabad Stock Exchange Limited,

Kamdhenu Complex, 1st Floor,

Opp. Sahajanand College.

Panjara Pole, Ambawadi,

Ahmedabad - 380 015

Company Code No. 09205

Dear Sir.

Sub: Submission of Newspaper clippings - Advertisement of Notice of AGM, Book Closure & E-voting

Further to our letter dated 19<sup>th</sup> August, 2017 submitting therewith Notice of Annual General Meeting, we are enclosing herewith clippings of Newspapers Advertisement published on 22<sup>nd</sup> August, 2017 for your information and records.

This is in due compliance of the relevant Regulations of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,

For BISIL PLAST LIMITED

SANJAY S. SHAH MANAGING DIRECTOR



State CM Vijay Rupani with his wife performs pooja at Somnath Temple.

## Daniel and I are hands-on parents: Sunny Leone

Indo-Canadian actress Sunny Leone, who along with her husband Daniel Weber adopted a girl, says they are hands-on parents and keep running after their daughter every day.

The baby has been named Nisha Kaur Weber. "It is so amazing to have her. Both Daniel and I are

hands-on parents. We bathe her, wash her, change her nappies and feed her. Also when she wakes up,

ning into her room to say 'good morning' and sometimes we are pushing each other to get in first. We are really happy," Sunny told IANS on the sidelines of Lakme Fashion Week (LFW)

adopted the girl from Latur,

said the process took two

who have been trafficked, children who have been trafficked, children who have HIV. Just seeing that glimpse touches you. There are so many children who want parents. We had that room in our heart, financially and in our home, so everything fell into place," added Sunny, who had

#### **GAPIO** to improve doctors' soft skills through its distinctive Leadership Development Program

India produces more than 55,000 doctors annually. Students from top colleges receive excellent clinical training but they lack soft skills as the curriculum does not include communication, time management and other such skills. Also, some students do not get clinical developments.

cal knowledge develop-

**Ahmedabad:** shop of Leadership Development Program (LDP) organised by GAPIO in association with Apollo Hospitals is scheduled to be held on 20th August 2017 at Auditorium, Apollo Hospitals – Ahmedabad.

This training work shop on soft skills development, will help doctors in creating increased performance in healthcare through improved people management and interpersonal interaction.

Program was inaugurated by Dr. Sanjiv Kumar, Director - IIHMR and valedictory address was given by Dr. K K Aggarwal, President, National IMA.

This program generated a lot of excitement amongst the community. This was visible from the diverse group of doctors who registered for the workshop including HODs from premier institutions including AIIMS, clinicians, administrators and office bearers of IMA and DMA. These doctors represented several specialties -Cardiology, Orthopedics, Nephrology, Radiology, Head and Neck Trauma, OB-Gynae, Plastic Surgery, Gastroenterology, Paediatric Cardiology, Emergency Medicine, Řenal Transplantation. There was a fair representation from both the public and private sectors. Participants came from Kolkata, Guwahati, Pune and Ludhiana. The program was well attended and participants came from Kolkata, Guwahati-Assam, Pune, Ludhiana and UK.

This program will be followed by series of 4 training workshops at Bangalore on 10th September 2017, Hyderabad on 15th October 2017, Kolkata on 12th November 2017 and Mumbai on 5th January 2018. We have already started getting great response with extensive registrations at these locations. Clinical knowledge will be enhanced through videos recorded by top doctors working in réputed institutions in USA, UK, Australia, Canada and India, through webcasts and mentorship program.

## TV medium is growing

He ventured onto the small screen in 1999 as Kabir from the show "Just Mohabbat" and has since been part of shows like "Kyunki Saas Bhi Kabhi Bahu Thi", "Shararat" and "Naagin 2". And now, after almost two decades of being part of the medium, actor Karanvir Bohra feels the TV

medium is growing vastly.
"I have been in the TV

is going to be at a breaking point soon," Karanvir told IANS over phone from Mumbai. The actor, 34, says the breakthrough will happen with a new era of tele-. vision. "That breakthrough will basically be the coming of a new era or a new way television is produced in our country. Content-wise, I think yes, they still need to grow...I think they are trying, they just don't work... It takes a matter of time when the breakthrough happens," he added.

Karanvir is currently seen hosting the show "India's Best Judwaah".

# vastly: Karanvir Bohra

industry since 1999 and I have seen the golden period to not such a golden period right now... But I still feel that the medium is growing vastly and I think it

**Not dating Prince Narula:** 

#### Yuvika Chaudhary Mumbai, ing," Yuvika said in a state-

Yuvika

Actr**e** Chaudhary, who has been romantically linked to Prince since appearence with him in 2015 on reality TV show "Bigg Boss 9", says she is not dating the actor and consid-

ers him a "good friend".

"Prince is very good friend. He is brilliant and a grounded actor to work with. I'm impressed with his gentle behaviour. He and I et along really good, but it

ment. "If I do, I am not scared

to hide it as it would not be a crime. I am used to such rumours and they don't affect me any moré. The day I will feel strongly for him, I will proudly announce it.

'Anything can happen in life, so I go with the flow and let people talk anything. As a friend, I love him and adore him," she added.

Yuvika and Prince were seen together in the sono "Hello hello" earlier this year.

#### doesn't mean we are dat-**Mohit Madaan 'emotional'**

over juggling work

#### Mumbai,

Actor Mohit Madaan, who is currently shooting for "Isha Tera" and will soon start promoting his upcoming film "Aksar 2", says his busy working schedule makes him emotional as he has never experienced such situations earlier.

"I'm excited right now as it's for the first time in my life as an actor I am going to have the pleasure of facing such circumstances. I'm alad. The feeling is getting me emotional. Earlier I used to feel how stars manage

their time between work. And now I'll be experiencing the same," Mohit said in a statement.

"The producers will soon be releasing the trailer of 'Aksar 2'. The release date should be announced as well. Once the release date is out, I will have to manage the promotions for 'Aksar 2' and shooting for 'IshqTera',' he added.

Mohit will be seen sharing screen space with actress Hrishitaa Bhatt in "Ishq Tera", which is being directed by JoJo D'Souza.

#### Nikesha Patel lands cameo in 'Bhaskar Oru Rascal' Arvind Swami and Amala

#### Chennai, Actress Nikesha Patel

has landed a cameo in upcoming Tamil film "Bhaskar Oru Rascal", a remake of Malayalam film "Bhaskar The Rascal".

"She plays an actress in the film. It's an important cameo which was played by Isha Talwar in the original. Nikesha joined the sets last week and finished her portion in three days,

" a source from the film's unit told IANS.

Being directed by Siddique, the film stars

Paul in the lead. The film is being shot at

brisk pace, according to the source. "Siddique sir is shooting

at amazing speed. It should be wrapped up in the next three weeks. The film is not a carbon copy of the origi-

The sensibilities have been changed to suit Tamil audiences and the remake is more action-oriented," he said. The film has music by D.

lmman.

Every-Ken. Astronaut Ken.

name and people are like,

Justin Theroux compared to Ken doll

## Los Angeles,

tin Theroux has been compared to a Ken doll -- the fictional boyfriend of toy doll Barbie -- by Damon Lindelof, executive producer of "The there is nothing his friend can't do and he has many different sides to his personality, reports doll. But he's

079-26465179

Interior designer Ken. But in terms of what he can do as an actor, say his

'Oh, that sounds familiar'. He could be much bigger than Actor-screenwriter Jushe is in terms of notoriety," Lindelof told Mr Porter

magazine. Theroux also joked that his career is extremely "bipolar" because of the variety of roles he has taken on.

'My favourite thing to play is stupid and confident. lt's a very bipolar career. There's no strategy or logical sense, and I think my Wikipedia page proves that," Theroux said.

#### KAMRON LABORATORIES LIMITED [CIN: L24231GJ1988PLC010956]

Registered Office: 737, Rakanpur Village, Sola Santej Road,
Taluka: Kalol (N.G.), Dist. Gandhinagar-382721

NOTICE FOR 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Kamron Laboratories Limited ('the Company') will be held on Friday, the 29th September, 2017 at 11.00 a.m. at 737, Rakanpur Village, Sola-Santej Road, Tal: Kalol, Dist: Gandhinagar (N. G.) 382 721, to transact the business as set out in the Notice dated 20th July, 2017 convening the AGM.

The Notice of the 29th AGM and Annual Report for the financial year 2016-17 have been sent by email to all those members of the Company whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participants and the physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Members desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost upon request.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 8th September, 2017 to Friday, the 29th September, 2017 (both days inclusive), for the purpose of 29th AGM of the Company.

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here under:

1.	Date of completion of dispatch of Notice of AGM	19th August, 2017
2.	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on, 26th September, 2017
3.	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 28th September, 2017
4.	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting	22nd September, 2017
5.	Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after dispatch of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the	

procedure as mentioned in the said Notice of AGM.

Remote e-voting shall not After 5:00 p.m. on 28th September, 2017 be allowed beyond The facility of voting through 'Ballot Paper' shall be made Manner of casting vote on resolutions available at the venue of AGM. E-voting facility will not be made available at the venue of AGM. Members who have already at the venue of AGM cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM. Notice of 29th AGM is www.kamronlabs.com www.evotingindia.com available on Company's

website & on CDSL website Contact details of person

responsible to address the

grievances connected

with remote e-voting

Place : Ahmedabad

Place : Ahmedabad

Date : 21st August, 2017

Date: 21st August, 2017

Ms. Rachita Somani, Deputy Branch Manager, Link Intime India Private Limited, 5th Floor, 506 to 508, Amarnath Business Centre –1 (ABC -1), Beside Gala Business Centre, Nr. St. Xavier's College Corner, Off C G Road, Navanapura, Ahmedabad 079-26465179 380006, Tel: Email: ahmedabad@linkintime.co.in

> By Order of the Board, for KAMRON LABORATORIES LIMITED KAMLESH J. LASKARI Managing Director

#### PROMACT PLASTICS LIMITED

[CIN: L25200GJ1985PLC007746] Reg.Office: 106, Harikrupa Chambers, Behind National Chambers, Ashram Road, Ahmedabad – 380 009

NOTICE FOR 33RD ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting of the Members of the Company will be held at 3.00 p.m. on Friday, the 22nd September, 2017 at the Banquet Hall of Hotel Kanak, Opp. Gujarat College, Ellisbridge, Ahmedabad – 380 006 to transact the business as set out in the Notice dated 20th July, 2017 convening the AGM.

The Notice of the 33rd AGM and Annual Report for the financial year 2016-17 have been sent by email to all those members of the Company whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participants and the physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Members desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost upon request. NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the ShareTransfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 8th

September, 2017 to Friday, the 22nd September, 2017 (both days inclusive), for the purpose of 33rd AGM of the Company. As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company

is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here 1. Date of completion of 19th August, 2017

1	dispatch of Notice of AGM	
2.	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on, 19th September, 2017
3.	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 21st September, 2017
4.	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting	15th September, 2017
5.	Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after dispatch of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of	

Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the

l_	procedure as mentioned in the said Notice of AGM.	
6.	Remote e-voting shall not be allowed beyond	After 5:00 p.m. on 21st September, 2017
7.	Manner of casting vote on resolutions at the venue of AGM	The facility of voting through 'Ballot Paper' shall be made available at the venue of AGM. E-voting facility will not be made available at the venue of AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM.
8.	Notice of 33rd AGM is available on website	www.evotingindia.com
9	Contact details of person responsible to address the grievances connected with remote e-voting	Ms. Rachita Somani, Deputy Branch Manager, Link Intime India Private Limited, 5th Floor, 506 to 508, Amarnath Business Centre –1 (ABC -1), Beside Gala Business Centre, Nr. St. Xavier's College Corner, Off C G Road, Navrangpura, Ahmedabad - 380006, Tel: 079-26465179

Email: ahmedabad@linkintime.co.in

By Order of the Board For PROMACT PLASTICS LIMITED PAYAL J PATEL Managing Director

### GUJARAT CRAFT INDUSTRIES LIMITED

[CIN: L29199GJ1984PLC007130]

Reg. Office: 431, Santej-Vadsar Road, Santej, Tal.: Kalol, Dist.: Gandhinagar-382 721 NOTICE FOR 33RD ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Gujarat Craft Industries Limited ('the Company') will be held on Wednesday, the 27th September, 2017 at 1.00 p.m. at 431, Santej-Vadsar Road, Santej, Tal.: Kalol, Dist.: Gandhinagar– 382 721, to transact the business as set out in the Notice dated 20th July, 2017 convening the AGM.

The Notice of the 33rd AGM and Annual Report for the financial year 2016-17 have been sent by email to all those members of the Company whose email IDs are registered with the Company. Depository Participants and the physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Members desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost upon request.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 8th September, 2017 to Wednesday, the 27th September, 2017 (both days inclusive), for the purpose of 33rd AGM of the Company.

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here

1.	Date of completion of dispatch of Notice of AGM	19th August, 2017
2.	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on, 24th September, 2017
3.	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 26th September, 2017
4.	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting	20th September, 2017

Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after dispatch of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM.

6.	Remote e-voting shall not be allowed beyond	After 5:00 p.m. on 26th September, 2017
7.	Manner of casting vote on resolutions at the venue of AGM	The facility of voting through 'Ballot Paper' shall be made available at the venue of AGM. E-voting facility will not be made available at the venue of AGM. Members who have alread cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM.
8.	Notice of 33rd AGM is available on Company's website & on CDSL website	www.gujaratcraft.com; www.evotingindia.com
9	Contact details of person responsible to address the grievances connected with remote e-voting	Ms. Rachita Somani, Deputy Branch Manager, Link Intime India Private Limited, 5th Floor, 506 to 508, Amarnath Business Centre –1 (ABC -1), Beside Gala Business Centre, Nr. St. Xavier's College Corner, Off C G Road, Navrangpur Ahmedabad - 380006, Tel: 079-2646517

By Order of the Board For GUJARAT CRAFT INDUSTRIES LTD, **ASHOK CHHAJER** Place: Ahmedabad MANAGING DIRECTOR Date: 21st August, 2017

Email: ahmedabad@linkintime.co.in

# we wake up. "Both of us keep on run-

The actress,36, who

Winter/Festive 2017.

"We decided almost

two years ago that we will adopt because we are volunteers at times with different orphanages and shelters and especially one in particular which is St. Catherine's Home. We loved that every single woman was a volunteer who helped the children and there were so many babies

there.
"They have taken girls

started out as a porn star.

exposure to cutting edge GAPIO has a vision to train medical fraternity to become effective leaders. GAPIO has embarked upon a Leadership Development Program (LDP) which shall focus on soft skills and clini-

> The Leadership Development Program (LDP) has launched on the 1st July 2017 on the occasion of Doctor's day through social media i.e. Facebook, Twitter and Instagram.

The 2nd Training Work-

## BISIL PLAST LIMITED

[CIN: L17119GJ1986PLC009009] Reg. Office: 406, Silver Oaks Commercial Complex, Opp. Arun Society, Paldi, Ahmedabad-380 00 NOTICE FOR 31ST ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the Members of Bisil Plast Limited ('the Company') will be held on Wednesday, the 20th September, 2017 at 10.00 a.m. at 406, Silver Oaks Commercial Complex, Opp. Arun Society, Paldi, Ahmedabad 380 007, to transact the business as set out in the Notice dated 20th July, 2017 convening the AGM. The Notice of the 31st AGM and Annual Report for the financial year 2016-17 have been sent by email

to all those members of the Company whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants and the physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Members desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost upon request. NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with

rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 8th September, 2017 to Wednesday, the 20th September, 2017 (both days inclusive), for the purpose of 31st AGM of the Company. As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here

uri	under:	
1.	Date of completion of dispatch of Notice of AGM	19th August, 2017
2.	Date & Time of commencement of Remote e-voting	9.00 a.m. on, 17th September, 2017
3.	Date & Time of end of Remote e-voting	5:00 p.m. on 19th September, 2017
4.	Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting	13th September, 2017
F. Those persons who have acquired shares		uirad charas and have become members of the Company after

Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after dispatch of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the

procedure as mentioned in the said Notice of AGM. After 5:00 p.m. on 19th September, 2017 Remote e-voting shall not be allowed beyond The facility of voting through 'Ballot Paper' shall be made Manner of casting available at the venue of AGM. E-voting facility will not be vote on resolutions made available at the venue of AGM. Members who have already at the venue of AGM cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM. Notice of 31st AGM is www.evotingindia.com

available on website Ms. Rachita Somani, Deputy Branch Manager, Link Intime Contact details of person India Private Limited, 5th Floor, 506 to 508, Amarnath responsible to address the grievances connected Business Centre -1 (ABC -1), Beside Gala Business Centre, Nr. St. Xavier's College Corner, Off C G Road, Navrangpura 380006 079-26465179 Ahmedabad Tel: Email: ahmedabad@linkintime.co.in

By Order of the Board For BISIL PLAST LIMITED **SANJAY S. SHAH** MANAGING DIRECTOR

Place: Ahmedabad **Date**: 21st August, 2017





## રેલ અકસ્માત : જૂની સમસ્થા

ઉત્તર પ્રદેશના ખતૌલી પાસે શનિવારની સાંજે મોટો ટ્રેન અકસ્માત થયો તેમાં ૨૬ મોત અને સોથી વધુ મુસાફરો ઘાયલ થયા. આ ઘટનાથી મુસાફરોને નુકશાન થયું પણ ટીવી ચેનલોને મસાલો મળી ગયો અને વિપક્ષને સૅરકારનો ઉંધડો લેવાનો મોકો મળી ગયો. રેલવે પ્રધાનના રાજીનામાની માગણીથી લઈને સરકાર પર ભારે તડાપીટ બોલાવાઈ રહી છે. ૭મા દાયકામાં જવાહરલાલ નહેરૂની સરકાર વખતે ટ્રેન અકસ્માત થતાં તત્કાલિન રેલ મંત્રી લાલબહાદૂર શાસ્ત્રીએ આ અકસ્માતની નૈતિક જવાબદારી સ્વીકારીને મંત્રીપદેથી રાજીનામું આપીને એક નવી પરંપરા સ્થાપી હતી પણ તે પછીના કોઈ રેલ મંત્રીએ આ પરંપરાની આગળ ચલાવી નથી. હાલ વિપક્ષી એકતાની છડી પોકારતા લાલૂપ્રસાદ યાદવના સમયમાં પણ રેલ અકસ્માત થયા હતા પણ તેમણે રાજીનામાની માગણી સ્વીકારી નહોતી. છતાં કોઈપણ મોટા રેલ અકસ્માત વખતે રેલ મંત્રીનું રાજીનામું માંગવાની પરંપરા ચાલુ થઈ ગઈ છે તે આજ સુધી ચાલુ છે. ટ્રેન અકસ્માત પાછળ જાદા જાદા કારણ હોય છે તેમાં રેલ કર્મીની બેદરકારી મુખ્ય હોય છે. રેલ પાટાની જાળવણીમાં રહેતી ખામી થકી મોટાભાગે ટ્રેન અકસ્માતો થતા હોય છે. આ જાળવણી કરવા રેલ મંત્રી પોતે જતા નવી હોતા. સિગનલ સિસ્ટમની ગરબડ પણ અકસ્માતનું કારણ બને છે. રેલમંત્રીનું કામ સિગનલ સિસ્ટમ ચલાવવાનું નથી છતાં સ્વૅ. શાસ્ત્રીજીએ પોતે સીધા જવાબદાર ન હોવા છતાં રેલમંત્રી તરીકે રાજીનામું આપ્યું હતું. તેમનું કહેવું હતું કે, પાટાની જાળવણી કે સિગનલ સિસ્ટમ ચલાવવાનું કામ તેમનું નથી પણ સમગ્ર રેલ સિસ્ટમ ચલાવવાનું કામ તો તેમનું છે. એમાં ચૂક થઈ તેને પોતાની નૈતિક જવાબદારી ગણીને તેમણે રાજીનામું આપ્યું હતું. સ્વ. શાસ્ત્રીજીની આ પહેલ પછીના દરેક રેલમંત્રી માટે માથાનો દૂઃખાવો

બની ગઈ છે. લગભગ દરેક રેલ મંત્રીના સમયમાં નાના મોટા કોઈને કોઈ રેલ અકસ્માતો થતા આવ્યા છે અને લગભગ દરેક વખતે તેમના રાજીનામાની આશા રખાઈ છે. રેલ અકસ્માતનું ક્યારેક કારણ આતંકી પ્રવૃતિ પણ હોય છે. એમાં રેલ મંત્રી શુ કરી શકે ? વળી, અકસ્માત થતાં અકસ્માતનું કારણ સ્પષ્ટ થઇ જાય એવું પણ નથી. એ માટે તપાસ થવાની રાહ જોવી જોઇએ.વિપક્ષને ખબર હોય છે કે, તેમના માંગવાથી કોઇ રાજીનામું આપી દેવાનું નથી છતાં તેઓ માગવા ખાતર રાજીનામુ માગતા

હોય છે. પછી ભૂલી પણ થાય છે. આજનો સત્તા પક્ષ કાલે વિપક્ષમાં આવે તો ત્યારે તેનું વર્તન પણ એવું જ હોય છે. સ્વ. શાસ્ત્રીજીના સમયની દૂર્ઘટનાને આજે અડધી સદી કરતાં વધુ સમય વીતી ગયો છે. આટલા સમેંયમાં રેલ તંત્રની સમગ્ર સિસ્ટમમાં ઘર્ષો સુધારો આવી જવો જોઈતો હતો પણ કોઈ રેલમુંત્રી તેમ કરવામાં સફળ થયા નથી. અકસ્માત વખતે નૈતિક જવાબદારી સ્વીકારવા છતાં રેલમંત્રીએ સિસ્ટમ સુધારવાની જવાબદારીને નૈતિક જવાબદારી ગણીને એ ક્ષેત્રે કામ કરવાની જરૂર છે. ઉત્તર રેલવેના પૂર્વ મહાપ્રબંધક એ. કે. પુઠિયાના જણાવ્યા પ્રમાણે છેલ્લા ત્રણ વરસમાં રેલવેની માળખાગત સુવિધા-ટ્રેક ડબલીંગ, સિગનલીંગ, નવી ટ્રેક નાખવી, વગેરે ક્ષેત્રે બહેતર કામ થયું છે. પાછલી સરકારના સમયમાં આ કામો અટક્યા પુડ્યા હતા. રેલવે સ્ટેશને અને ટ્રેનોમાં સફાઈની સ્થિતિ પહેલાં કરતાં સારી થઈ છે. જો કે હજાુ તેમાં ઘણો સુધારો કરવાની જરૂર છે. પહેલાં રેલવે સ્ટેશનો પર લિફ્ટ અને સ્વચાલિત દાદુરા (સીડી) લકઝરી સગવડ માનવામાં આવતી હતી. પરંતુ હવે તેને અનિવાર્ય જરૂરિયાત સમજીને તે તરફ વિશેષ ધ્યાન અપાઈ રહ્યું છે. સ્ટેશનો અને ટ્રેનોમાં વોટર વેડિંગ મશીન લગાવીને સ્વચ્છ પાણી પૂર્ફ પાડવાની શરૂઆત થઈ ચૂકી છે. વૈકલ્પિક ઉર્જા માટે ટ્રેનો અને સ્ટેશનો પર સૌર્ ઉર્જોથી વીજળી મેળવવાના સારા પ્રયાસ થઈ રહ્યા છે. આમ ગણવા થઇએ તો રેલ સુવિધામાં ઘણો સુધાર કરવામાં આવ્યો છે.

અત્યાર સુધી જે માળખાગત વિકાસ થયો છે એથી જાની ટ્રેનો ચાલી રહી છે. જો કે અકસ્માતો તે છતાં નિવારી નથી શકાયા તે એક હકીક્ત છે. આ ક્ષેત્રે ઘણું કામ કરવાનું બાકી છે. ભારતીય રેલવે પાસે આઉટ ડેટેડ ટ્રેનો (બોગીઓ) કામમાં લેવાઈ રહી છે અને જાુની પટરી હજાુ પણ ઘણી જગ્યાએ છે જેમાં ફેરફાર કરવાની આવશ્યક્તા છે. જાુની ટ્રેનોની જગ્યાએ નવી ટ્રેનો લાવવા કરતાં જુના પાટામાં બદલાવ કે સુધાર કરવાને અગ્રતા આપવાની વિશેષ જરૂર જણાઈ રહી છે. રેલવે તંત્રનો લક્ષ ઝીરો એકસીડન્ટ તરફ જવાનો હોવો જોઈએ. મુસાફરોની સગવડોમાં થવા જોઈતા સુધારામાં હજા ૧૫-૨૦ ટકા જ સિદ્ધિ મળી છે. ત્રણ વર્ષમાં આપણે કેટલી આશા રાખી શકીએ ?

રેલવે તંત્ર મિશન રફતારથી કામ કરી રહ્યું હોવાનો મત વ્યક્ત કરતાં પૂર્વ રેલવે બોર્ડના ટ્રાફિક સદસ્ય વિનૂ માથુર જણાવે છે. પ્રોજેકટ પ્રાઈવેટાઇજેશનમાં પણ રેલવેએ સારૂં કામ કર્યું છે. સેમી હાઈસ્પીડ અને બુલેટ ટ્રેન લાવવા માટે પણ સારૂં કામ થઈ રહ્યું છે.

મેટ્રો જ્યાં જ્યાં ચાલુ થઈ છે ત્યાં ખૂબ જ સારી સગવડો મળી રહી છે. જાુની વ્યવસ્થા જ ખખડધજ છે. વાંક દેખા લોકો મેટ્રો અને બુલેટ કરતાં જુની સિસ્ટમને સુધારવાને અગ્રતા આપવાનું કહી રહ્યા છે. વાસ્તવમાં મેટ્રો જાુની સિસ્ટમનો સુદેઢ વિકલ્પ બની શકે છે. તે રીતે વિચારવું જોઈએ. જુની સગવડો સુધારવા સાથે નવી સગવડો મળવા લાગે તેમાં ખોટું શું છે ?

જાુની સિસ્ટૅમને સુધારવા એટલા મોટા બજેટની જરૂર છે કે, તે બે પાંચ વર્ષમાં પૂરૂં પાડી ને શકાય. નવી સિસ્ટમમાં પણ મોટા બજેટની જરૂર છે. દરેક કામ ક્રમ્શઃ જુ આગળ વધી શુકવાનું છે. એટલે નવી સિસ્ટમ લાગુ કરવાની સાથે સાથે રેલવે તંત્ર જાની સિસ્ટમની જાળવણી પર પણ કામ કરી રહ્યું છે. અકસ્માતો નિવારવા એ દિશામાં અલબત હજા વિશેષ ધ્યાન દેવાની જરૂર છે. સાથે સાથે નવા નવા વિસ્તારો સુધી રેલ સુવિધા પહોંચાડવાની પણ એટલી જ જરૂર છે. રેલવે તંત્રને બર્જેટની મર્યોદામાં વધુ બહેતર સુવિધા આપવા વધુ પ્રયાસ કરવા જરૂરી છે.

#### 'સ્વચ્છ અઠવાડીયું'નો પાંચમાં દિવસ પર પશ્ચિમ રેલવે પર 'સ્વચ્છ સેંકલ્પના' પર ઉજવવામાં આવ્યો

'સ્વચ્છ અઠવાડીયું'નો પાંચમો દિવસ રવિવારના ૨૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭ના રોજ પશ્ચિમ રેલવેના અમદાવાદ મંડળ પર 'સ્વચ્છ સંકલ્પના' ઉજવવામાં આવ્યો જે હેઠળ અ૧ તથા અ શ્રેણીના સ્ટેશનો સિવાય બધા સ્ટેશનો પર સ્વચ્છતા અભિયાન યલાવવામાં આવ્યું. અભિયાન હેઠળ જુદા-જુદા ડસ્ટબીન ઉપલબ્ધ કરાવી કચરાને તેના પ્રકાર પ્રમાણે



જુદા-જુદા ડસ્ટબીનમાં નાખવાનું નક્કી કરવા પર વિશેષ ધ્યાન આપવામાં આવ્યું. સ્ટે શનના પ્રત્યેક પરિસર પરિસંચરણ ક્ષેત્રની સફાઈ કરાઈ સ્વચ્છ ક્થળ : અમદાવાદ

કામકાજ સારુ મળશે.

વિનંતી કરી વિનામૂલ્યે મેળવી શકે છે.

AGM ની નોટિસ મોકલવાની

કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ

રીમોટ ઈ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય

સમાપનની તારીખ અને સમય

રીમોટ ઈ-વોટીંગના હકક

AGM ના સ્થળે ઠ્રાવો

આગાં અમદાવાદ

તારીખ : ૨૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧७

રીમોટ ઈ-વોટિંગના

તારીખ : ૨૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧७

બનાવવા માટે વિશેષ અભિયાન ચલાવવામાં આવ્યું. સંબંધિત અધિકારીઓની ટીમે રેલવે સ્ટેશનો અને પરિસંચરણ ક્ષેત્રોનું નિરીક્ષણ કર્યું. સમગ્ર દિવસ સંપૂર્ણ રેલવે સ્ટેશન અને તેના આજુબાજુના ક્ષેત્રની સફાઈ કરવામાં આવી તથા તે નક્કી કરવામાં આવ્યું કે જરૂરી સુવિધાઓ સ્ટેશન ભવનના પરિસંચરણમાં ઉપલબ્ધ હોય. અમદાવાદ મંડળના મણિનગરની સ્ટેશન પર સ્વચ્છતા અભિયાનની શરૂઆત કરવામાં આવી.

## જન્મદિવસ શુભેચ્છા

#### રાધિકા

995.2.25.1D 4°9 પિતા : જશવંતકુમાર આગળ માતા : ભગૂતીબેંન આગળ રહે :સી.ટીં.એમ.અમદાવાદ



'બાળ જન્મદિવસ મુબારક' વિભાગમાં 'વેસ્ટર્ન ટાઈમ્સ'માં આપના બાળકના જન્મદિને ફોટોગ્રાફ વિનામૂલ્યે પ્રસિદ્ધ કરાવી જન્મદિનને યાદગાર બનાવો. નીચે રજ થયેલી કપનમાં વિંગતો ભરીને મોકલી આપો

ાં વર્ષ જ્યારા કૂચામાં ભાષા ભાષામાં માટલા ગામાં		
નામઃ	આપના બાળકનો	
સંપર્કઃ	પાસપોર્ટ ફોટો	
ટે.નં	સવારની અને	
જન્મ તારીખ: ઉંમર	બપોરની	
શાળાનું નામ/સંપર્કઃ	આવૃત્તિમાં પણ	
   વાલીની સહીધોરણ:	છપાશે	

સવારની અને બપો૨ની આવૃત્તિમાં પણ છપાશે <u> નિચમો અને શરતોઃ</u> ● ફોટોગ્રાફ કૂપન સાથે જન્મદિનની તારીખના

ત્રણ દિવસ પહેલા રૂબરૂ કે ટપાલથી અમને મળી જવા જોઈએ. બાળકની ઉંમર ૧૦ વર્ષથી ઓછી હોવી જોઈએ. ● વેસ્ટર્ન ટાઈમ્સનો કોઈપણ કારણ દર્શાવ્યા વિના ફોટોગ્રાફ છાપવા/નાછાપવા કે રાખી મૂકવાના હકકો રહેશે. ● આ તારીખે પ્રસિધ્ધ થયેલ ફોટોગ્રાફનો કોઈપણ કાયદાકીય પૂરાવાના સ્વરૂપે ઉપયોગ થઈ શકશે નહી. ● જન્મતારીખના પુરાવા માટે જન્મના સર્ટીફીકેટની નકલ સામેલ કરવી આવશ્યક છે.

ફોટોગ્રાફ મોકલવાનું સરનામું: 'વેસ્ટર્ન ટાઈમ્સ'

૩૦૧, ત્રીજો માળ, ગાલા આર્ગોસ, હરીકૃપા ટાવર પાછળ, લેડીઝ હોસ્ટેલ નજીક, એલીસબ્રીજ, અમદાવાદ- દકોન: ૨૬૪૦ ૨૮૮૦ પેટલાદ પાલિકા પ્રમુખ વિરૂદ્ધ દેખાવો

નગરપાલિકામાં છેલ્લા ઘણાં મહિનાઓથી સત્તાની સાંઠમારી ચાલી રહી છે. પાલિકાની સત્તા ટકાવી રાખવા કોંગ્રેસ દ્વારા એડી ચોટીનું જોર લગાવી રહ્યા છે. જ્યારે ભાજપ યેનકેન પ્રકારે પાલિકાની સત્તા કોંગ્રેસ પાસેથી છીનવી લેવા માંગે છે. થોડા સમય અગાઉ પાલિકાના પ્રમુખ અને ઉપપ્રમુખ વિરૂદ્ધ અવિશ્વાસની દરખાસ્ત રજૂ કરવામાં આવી હતી. જેનો મામલો હાઈકોર્ટ સુધી પહોંચ્યો હતો. પરંતુ, તાજેતરમાં કોંગ્રેસના મહિલા પ્રમુખે

રાજીનામું આપેલ પ્રમુખના પૂતળા દહનનો કાર્યક્રમ ચોજાચો કોંગ્રેસ કાર્યકરોએ સૂત્રોચ્ચારો સાથે વિરોધ પ્રદર્શિત કર્યો

અચાનક રાજીનામુ ધરી દેતા આ

સમગ્ર ઘટનામાં નાટ્યાત્મક વળાંક

આવ્યો હતો. આ સમગ્ર ઘટનાને

લઈ સ્થાનિક રાજકારણમાં ગરમાવો

આવવા સાથે અનેક પ્રકારના

તર્કવિતર્કો શરૂ થઈ ગયા હતા. જેથી

આજરોજ રાજીનામુ આપેલ પ્રમુખ

विरुद्ध तेमना ४ वोर्डमां तेमना

પૂતળા દહનનો કાર્યક્રમ કોંગ્રેસ દ્વારા

કરવામાં આવ્યો હતો. ઉપરાંત,

તેઓ વિરૂદ્ધ સૂત્રોચ્ચારો કરી વિરોધ

પ્રદર્શિત કરવા સાથે દેખાવો પણ

પ્રાપ્ત માહિતી મુજબ, પેટલાદ નગરપાલિકાની સત્તા માટે ભાજપ અને કોંગ્રેસ વચ્ચે જોરદાર રસ્સાખેંચ ચાલી રહી છે. પાલિકાના પ્રમુખ રેશુકાબેન વાઘેલાએ અવિશ્વાસની દરખાસ્ત્ આવતા નૈતિકતાના ધોરણે રાજીનામુ આપ્યાની વાત સમગ્ર શહેરમાં વાયુવેગે પ્રસરી જતાં લોકોમાં અનેક તર્કવિતર્કો શરૂ થઈ ગયા હતા. કારણકે, કોંગ્રેસના

હોદ્દેદારો કે પાલિકાના અન્ય કાઉન્સીલરોને પણ આ અંગેની કોઈ જ જાણ થઈ ન હતી. પાલિકાના આ કોંગ્રેસી મહિલા પ્રમુખ સાથે ખૂબ મોટી નાણાંકીય ડીલ થઈ હોવાની ચર્ચાઓએ નગરજનોમાં જોર પકડ્યુ છે. જેને કારણે જે વોર્ડના મતદારોએ તેઓને મત આપી જીતાડચા હતા અને પ્રમુખની ખુરશી સુધી પહોંચાડ્યા હતા, તેવા મતદારોને ભારે ઠેસ પહોંચી હોવાની ચર્ચા તે વોર્ડમાં

તરફ કોંગ્રેસના હોદ્દેદારો, કાર્યકરો, કાઉન્સીલરો દ્વારા વોર્ડ નં. ર ના આંબેડકર સર્કલ પાસે આ રાજીનામુ આપનાર પ્રમુખના પૂતળા દહેનનો કાર્યક્રમ રાખવામાં ઓવ્યો હતો. પોલીસના ચુસ્ત બંદોબસ્ત વચ્ચે યોજાયેલ આ કાર્યક્રમમાં કોઈપણ પ્રકારની ઘટના બને નહિ તેના ભાગરૂપે પૂતળાને દહન કરતા પહેલા જ પોલીસ હસ્તક લઈ લેવામાં આવ્યું હતુ. પરંતુ, રાજીનામું આપનાર રેણુકાબેન વાઘેલા અને તેમના પતિ વિરુદ્ધ કોંગ્રેસ કાર્યકરોએ ખાયકી કરી હોવાના સૂત્રોચ્ચારો ખુલ્લેઆમ કર્યા હતા. આગામી તા.૨૩ ઓગસ્ટના રોજ પાલિકાના પ્રમુખની ચૂંટણી જાહેર થઈ ચૂકી છે ત્યારે જોવાનું એ રહેશે કે, કોંગ્રેસ સત્તા સાચવી રાખે છે ? કે ભાજપ છીનવી લે છે ? અત્રે ઉલ્લેખનીય છે કે, કોંગ્રેસ દ્વારા પણ મુસ્લિમ મહિલા કાઉન્સીલરનો પ્રમુખની ચૂંટણીમાં ઉતારવાની રણનીતિ કદાંચ રાજકીય સમીકરણ બદલે તો નવાઈ નહિ !

## પ્રાંતિજના ગલતેશ્વર ખાતે લોકમેળો ભરાચો

સાબરકાંઠા જિલ્લાના પ્રાંતિજ તાલુકાના ગલેસરા ખાતે આવેલ શ્રી ગલતેશ્વર મહાદેવ મંદિર ખાતે આઠંસો વર્ષથી યોજાતો લોકમેળો દરવર્ષની જેમ પરમ પરાગત યોજાયો હતો જેમાં મોટું માનવ મેળામણ ઉમટી પડયું હતું. પ્રાંતિજ થી સાત કિલોમીટર દૂર સાબરમતી નદી કાઠે ગલતેશ્વર ગામે ગલતેશ્વર મહાદેવ મંદિર ખાતે પવિત્ર શ્રાવણ માસમાં દુરદુરથી લોકો મહાદેવ ના દર્શન કરવા આવેછે અને શ્રાવણ ના છેલ્લાં

દુરદુરથા લાગ પછા . દિવસે અમાસનો મેળો ભરાયો હતો જેમાં જેમાં ચકડોળ , ખાનીપીણી લારીઓ સહિત પાથરણા વાળા આકર્ષણું કેન્દ્ર બન્યા 🚪 હતા અને મેળો માલવાની સાથે લોકોએ ભોળા શિવના દર્શન કરી ધન્યતા અનુભવી હતી . અને યંત્ર યુગમાં પણ જુની પરમપરાઓ આજે પણ જળવાઈ રહીછે અને દુરદુરથી મેળામાં માનવ



મહેરામણ કિડીયાળા ની જેમ જોવા મળ્યુ હતું ત્યારે મંદિર ના વ્યવસ્થાપકો શંભુભાઇ રાવલ , વિજયભાઇ પટેલ , રાકેશભાઇ જોશી વિનોદભાઈ દરજી દ્રારા મંદિરમાં દર્શન માટે આવેલ ભકતોને દર્શન સારી રીતે થાય તે માટે ની વ્યવસ્થા કરવામાં આવીહતી અને પ્રાંતિજ પી.આઇ ટી.બી.રાઠોડ દ્રારા મેળામાં કોઇ અનિચીત બનાવ ન બને તે માટે પણ પોલીસ વ્યવસ્થા બંદોબસ્ત ગોઠવવામાં આવ્યો હતો. 🛨

#### ગુજરાત ક્રાફ્ટ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

[CIN: L29199GJ1984PLC007130]

રજી. ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૪૩૧, સાંતેજ-વડસર રોડ, ગામઃ સાંતેજ, તાલુકોઃ કલોલ-૩૮૨૭૨૧, જિલ્લો : ગાંધીનગર

33મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ગુજરાત ક્રાફ્ટ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ (કંપની) ના સભ્યોની ૩૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭, ને બુધવારના રોજ બપોરે ૧.૦૦ વાગે ૪૩૧, સાંતેજ-વડસર રોડ, ગામઃ સાંતેજ, તાલુકોઃ કલોલ-૩૮૨૭૨૧, જિલ્લો ઃ ગાંધીનગર ખાતે ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૧૭ની ÁGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારુ મળશે.

કંપની / ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્માં જેમના ઈ-મેઈલ આઈ-ડી નોંધાયેલા છે તેવા સભ્યોને ૩૩મી AGM ની નોટિસ અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭ નો વાર્ષિક અહેવાલ ઈ-મેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે અને બાકીના સભ્યોને તે તેમના નોંધાયેલા સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. જે સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ તથા AGM ની નોટિસની નકલ જોઈતી હોય તેઓ કંપનીને વિનંતી કરી વિનામૂલ્યે મેળવી શકે છે.

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ-૯૧ તથા તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુકસ શુક્રવાર, તા.૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ થી બુધવાર, તા.ર૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સુધી (બન્ને દિવસો સહિત) ૩૩મી AGM ના કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલા ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઈ-વોટિંગ' (એટલે કે AGM ના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળે ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર વિગતો નીચે જણાવેલ છે :

٩.	AGM ની નોટિસ મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૧૯મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭
ર.	રીમોટ ઈ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭, સવારે ૯.૦૦ વાગે
з.	રીમોટ ઈ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	ર ૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સાંજે ૫.૦૦ વાગે
٧.	રીમોટ ઈ-વોટીંગના હકક નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ ડેટ	૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭

પ. \_કંપની દ્વારા AGM ની નોટીસ મોકલાયા બાદ શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટઓફ

ડેટ સુધીમાં ડીપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બીનીફીશેયલ ઓનસં/ કંપનીના સભ્ય ૨જીસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGM ની નોટીસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેગ મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.	
રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં	ર ૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી
AGM ના સ્થળે ઠરાવો પર મત આપવાની રીત	AGM ના સ્થળે ''બેલેટ પેપર'' દ્વારા મત આપવાની સુવિધા ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. જે સભ્યોએ AGM પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપી દીધો હશે તે AGM માં ઉપસ્થિત રહી શકશે પરંતુ AGM માં મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
૩૩મી AGM ની નોટીસ કંપનીની અને સીડીએસએલની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે	www.gujaratcraft.com; www.evotingindia.com
રીમોટ ઈ-વોટીગ અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	કુ. રચિતા સોમાણી, નાયબ શાખા વ્યવસ્થાપક, લીંક ઈન ટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રા. લી., યુનીટ નં. પ૦૬ થી પ૦૮, પાંચમો માળ, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર -૧ (ABC-૧), ગાલા બિઝનેસ સેન્ટરની સામે, સેંટ ઝેવિયર કોલેજ કોનર નજીક, સી.જી. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬ ફોન નં.૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯, ઇમેલ : ahmedabad@linkintime.co.in
	મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં  AGM ના સ્થળે ઠરાવો પર મત આપવાની રીત  3૩મી AGM ની નોટીસ કંપનીની અને સીડીએસએલની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે રીમોટ ઈ-વોટીગ અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર

બિસિલ પ્લાસ્ટ લિમિટેડ [CIN: L17119GJ1986PLC009009]

3૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

રજી. ઓફિસ : ૪૦૬, સિલ્વર ઓક્સ કોમર્શિયલ કોમ્પલેક્ષ, અરૂણ સોસાયટીની સામે, પાલડી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૭

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે બિસિલ પ્લાસ્ટ લિમિટેડ (કંપની)ના સભ્યોની ૩૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM)

કંપની /ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટમાં જેમના ઈ-મેઈલ આઈ-ડી નોંધાયેલા છે તેવા સભ્યોને ૩૧મી AGM ની નોટિસ અને

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ-૯૧ તથા તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમો

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તેમજ

૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭, સવારે ૯.૦૦ વાગે

૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સાંજે ૫.૦૦ વાગે

ર૦મી સપ્ટેમ્બર, ર૦૧૭, ને બુધવારના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વાગે ૪૦૬, સિલ્વર ઓક્સ કોમર્શિયલ કોમ્પલેક્ષ, અરુર્ણ

સોસાયટી સામે, પાલડી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૭ ખાતે ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૧૭ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ

નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧ ૬-૧ ૭નો વાર્ષિક અહેવાલ ઈ-મેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે અને બાકીના સભ્યોને તે તેમના નોંધાયેલા

સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. જે સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ તથા AGM ની નોટિસની નકલ જોઈતી હોય તેઓ કંપનીને

તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુકસ

શુક્રવાર, તા.૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ થી બુધવાર, તા.૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સુધી (બન્ને દિવસો સહિત) ૩૧મી AGM ના

સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલા ઠરાવો ઉપર મત

આપવા માટે 'રિમોટ ઈ-વોટિંગ' (એટલે કે AGM ના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળે ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા આપે છે. કંપની ધારા,

૧૯મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭

૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર વિગતો નીચે જણાવેલ છે :

બોર્ડના હુકમથી ગુજરાત કાફ્ટ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી, અશોક છાજેર, મેનેજીંગ ડાયરેકટર

#### કેમરોન લેબોરેટરીઝ લિમિટેડ

**રજી.ઓ.** : ૭૩૭, રકનપુર ગામ, સોલા-સાંતેજ રોડ, તાલુકાઃ કલોલ (ઉત્તર ગુજરાત), જિલ્લોઃ ગાંધીનગર- ૩૮૨૭૨૧

રલ્મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કેમરોન લેબોરેટરીઝ લિમિટેડ (કંપની) ના સભ્યોની ર૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા

(AGM) ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭, ને શુક્રવારના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગે ૭૩૭, ૨કનપુર ગામ, સોલા-સાંતેજ રોડ, તાલુકાઃ કલોલ (ઉત્તર ગુજરાત), જિલ્લોઃ ગાંધીનગર- ૩૮૨૭૨૧ ખાતે ૨૦મી જુલાઇ, ૨૦૧૭ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારુ મળશે.

કંપની / ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્માં જેમના ઈ-મેઈલ આઈ-ડી નોંધાયેલા છે તેવા સભ્યોને ર૯મી AGM ની નોટિસ અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭નો વાર્ષિક અહેવાલ ઈ-મેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે અને બાકીના સભ્યોને તે તેમના નોંધાયેલા સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. જે સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ તથા AGM ની નોટિસની નકલ જોઈતી હોય તેઓ કંપનીને વિનંતી કરી વિનામૂલ્યે મેળવી શકે છે.

આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ-૯૧ તથા તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમો તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુકસ શુક્રવાર, તા.૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ થી શુક્રવાર, તા.૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સુધી (બન્ને દિવસો સહિત) ૨૯મી AGM ના કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલા ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઈ-વોટિંગ' (એટલે કે AGM ના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળે ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર વિગતો નીચે જણાવેલ છે :

૧	. AGM ની નોટિસ મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૧૯મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭
ર	.    રીમોટ ઈ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	ર ૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭, સવારે ૯.૦૦ વાગે
3	.   રીમોટ ઈ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સાંજે ૫.૦૦ વાગે
४	. રીમોટ ઈ-વોટીંગના હકક નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ ડેટ	ર રમી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭
ս	કંપની ટાગ AGM ની નોટીસ મોકલા	યા બાદ શેર હસ્તરાત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કરઓક

ડેટ સુધીમાં ડીપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટરમાં રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી

9.	AGM ના સ્થળે ઠરાવો પર મત આપવાની રીત	AGM ના સ્થળે ''બેલેટ પેપર'' દ્વારા મત આપવાની સુવિધા ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. જે સભ્યોએ AGM પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપી દીધો હશે તે AGM માં ઉપસ્થિત રહી શકશે પરંતુ AGM માં મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
८.	૨૯મી AGM ની નોટીસ કંપનીની અને સીડીએસએલની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે	www.kamronlabs.com, www.evotingindia.com
૯.	રીમોટ ઈ-વોટીગ અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો	કુ. રચિતા સોમાણી, નાયબ શાખા વ્યવસ્થાપક, લીંક ઈન ટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રા. લી., યુનીટ નં. પ૦૬ થી પ૦૮, પાંચમો માળ, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર -૧ (ABC-૧), ગાલા બિઝનેસ સેન્ટરની સામે, સેંટ ઝેવિયર કોલેજ કોનૅર નજીક, સી.જી. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬ ફોન નં.૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯, ઇમેલ: ahmedabad@linkintime.co.in

કેમરોન લેબોરેટરીઝ લિમિટેડ વતી, કમલેશ જે. લશ્કરી

ક્થળ : અમદાવાદ તારીખ : ૨૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧७ મેનેજીંગ ડાયરેકટર

#### પ્રોમેક્ટ પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ

**૨જી. ઓફિસ** : ૧૦૬, હરીકૂપા ચેમ્બર્સ, નેશનલ ચેમ્બર્સની પાછળ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ -૩૮૦૦૦૯

33મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટિંગ અંગે નોટિસ

સામે, એલિસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ ખાતે ૨૦મી જુલાઇ, ૨૦૧૭ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારુ મળશે. કંપની / ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્માં જેમના ઈ-મેઈલ આઈ-ડી નોંધાયેલા છે તેવા સભ્યોને ૩૩મી AGM ની નોટિસ

અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭ નો વાર્ષિક અહેવાલ ઈ-મેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે અને બાકીના સભ્યોને તે તેમના

કંપનીને વિનંતી કરી વિનામુલ્યે મેળવી શકે છે. આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીધારા, ૨૦૧૩ની કલમ-૯૧ તથા તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમો

	٩.	AGM ની નોટિસ મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	૧૯મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭
I	ર.	રીમોટ ઈ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭, સવારે ૯.૦૦ વાગે
I	з.	રીમોટ ઈ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સાંજે ૫.૦૦ વાગે
	٧.	રીમોટ ઈ-વોટીંગના હકક નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ ડેટ	૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭

નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGM ની નોટીસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો

ı	ઉપયોગ કરી શકશે.		
	ε. રીમોટ ઈ-વ નહીં	ોટિંગ કરી શકશે	૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી
	૭. AGM ના સ	થળે ઠરાવો પુતાની ટીન	AGM ના સ્થળે "બેલેટ પેપર" દ્વારા મત આપવાની સુવિધા ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈન્ટોરીગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. જે

9.	AGM ના સ્થળે ઠરાવો પર મત આપવાની રીત	AGM ના સ્થળે ''બેલેટ પેપર'' દ્વારા મત આપવાની સુવિધા ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. જે સભ્યોએ AGM પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપી દીધો હશે તે AGM માં ઉપસ્થિત રહી શકશે પરંતુ AGM માં મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
,	.ર.રમી AGMની નોટીસ	www.evetingindia.com

વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે

રીમોટ ઈ-વોટીગ અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર

કુ. રચિતા સોમાણી, નાયબ શાખા વ્યવસ્થાપક, લીંક ઈન ટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રા. લી., યુનીટ નં. ૫૦૬ થી ૫૦૮, પાંચમો માળ, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર -૧ (ABC-૧), ગાલા બિઝનેસ સેન્ટરની સામે, સેંટ ઝેવિયર કોલેજ કોનેર નજીક, સી.જી. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬ કોન નં.૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯, ઇમેલ : ahmedabad@linkintime.co.in

> બોર્ડના હુકમથી પ્રોમેક્ટ પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી, પાયલ જે. પટેલ,

બોર્ડના હુકમથી બિસિલ પ્લાસ્ટ લિમિટેડ વતી, સંજય એસ. શાહ, મેનેજીંગ ડાયરેકટર

#### [CIN: L25200GJ1985PLC007746]

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે પ્રોમેકટ પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ (કંપની) ના સભ્યોની ૩૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭, ને શુક્રવારના રોજ બપોરે ૩.૦૦ વાગે હોટલ કનકના બેન્કવેટ હોલમાં, ગુજરાત કોલેજ

નોંધાયેલા સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે. જે સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ તથા AGM ની નોટિસની નકલ જોઈતી હોય તેઓ

તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુકસ શક્રવાર, તા.૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ થી શક્રવાર, તા.૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સુધી (બન્ને દિવસો સહિત) ૩૩મી AGM ના કામકાજ સારુ બંધ રહેશે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (એલઓડીઆર) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલા ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે 'રિમોટ ઈ-વોટિંગ' (એટલે કે AGM ના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળે ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર વિગતો નીચે જણાવેલ છે :

ı		કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
	ર.	રીમોટ ઈ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય	૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭, સવારે ૯.૦૦ વાગે	
	з.	રીમોટ ઈ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય	૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સાંજે ૫.૦૦ વાગે	
	४.	રીમોટ ઈ-વોટીંગના હકક નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ ડેટ	૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭	
	પ.	.   કંપની દ્વારા AGM ની નોટીસ મોકલાયા બાદ શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટઓફ ડેટ સુધીમાં ડીપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનિફ્રિશિયલ ઓનર્સ/ કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટરમ		

	નહીં	
<u></u>	AGM ના સ્થળે ઠરાવો પર મત આપવાની રીત	AGM ના સ્થળે ''બેલેટ પેપર'' દ્વારા મત આપવાની સુવિધા ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. સભ્યોએ AGM પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપી દીધો હશે AGM માં ઉપસ્થિત રહી શકશે પરંતુ AGM માં મત આપવા માટે હકદા રહેશે નહીં

www.evotingindia.com

વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો

अभहावाह મેનેજીંગ ડાયરેકટર તારીખ : ૨૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧७

૧૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ ડેટ કંપની દ્વારા AGM ની નોટીસ મોકલાયા બાદ શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટઓફ ડેટ સુધીમાં ડીપોઝીટરીઝ્દ્રારા જાળવવામાં આવૃતા સ્ટ્રેટમેન્ટ ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનૂર્સ/ કંપનીના સભ્યોના ર્જીસ્ટરમાં નામ ધ્રાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGM ની નોટીસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી AGM ના સ્થળે ''બેલેટ પેપરુ'' દ્વારા મત આપવાની સુવિધા

રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે પર મત આપવાની રીત ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈ-વોટીંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. જે સભ્યોએ AGM પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપી દીધો હશે તે AGM માં ઉપસ્થિત રહી શકશે પરંતુ AGM માં મત આપવા માટે હકદાર www.evotingindia.com

૩૧મી AGMની નોટીસ વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે કુ. રચિતા સાે્રમાણી, નાયબ ્રશાખા વ્યવસ્થાપક, લીંક ઈન ટાઈમ ઇન્ડિયા રીમોટ ઈ-વોટીગ અંગે કુ. રાયતા સામાણા, પાવળ સાખા વ્યવસ્થાયક, લાક છે પદાંગન છે કે આ પ્રા. લી., યુનીટ નં. પ૦૬ થી પ૦૮, પાંચમો માળ, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર -૧ (ABC-૧), ગાલા બિઝનેસ સેન્ટરની સામે, સેંટ ઝેવિયર કોલેજ કોનેર નજીક, સી.જી. રોડ, નવર્ગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬ ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો

ફોન નં.૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯, ઇમેલ : ahmedabad@linkintime.co.in